
A 

( 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 30.06.2009 nr 756 

Riigihanke "Fortuuna tn ülekattetööd" 
pakkumuse edukaks tunnistamine ja 
hankelepingu sõlmimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu linnavara eeskirja 
§ 6 lg 1 p 3 ja lg 3, Tartu Linnavalitsuse 30. septembri 2008. a määruse nr 15 "Riigihangete 
teostamise kord" § 6 lg 1 ja lg 3, § 7 lg 2 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 27. märtsi 2009. a 
otsust nr 491 "Loa andmine tänavate ülekattetööde riigihangete korraldamiseks", Tartu 
Linnavalitsus 

o t su s t a b : 

1. Tunnistada riigihankel "Fortuuna tn ülekäte" edukaks ASi TREF pakkumus. 

2. Sõlmida hankeleping ASiga TREF kogumaksumusega 521 276 (viissada kakskümmend üks 
tuhat kakssada seitsekümmend kuus) Eesti krooni tingimusel, et summast tasutakse 2009. aastal 
208 510 (kakssada kaheksa tuhat viissada kümme) Eesti krooni ja 2010. aastal 312 766 (kolmsada 
kaksteist tuhat seitsesada kuuskümmend kuus) Eesti krooni. 

3. Volitada punktis 2 nimetatud hankelepingut allkirjastama linnamajanduse osakonna juhataja 
Rein Haak. 

4. Korraldus jõustub ASile TREF ja ASile Talter teatavakstegemisest. 

5. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul korralduse teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse 
Linnapea nvrolder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


